委―24様式

業務委託既済部分請求書(第　　回)

　　年　　月　　日

　（委託者）　　　殿

住所
受託者
氏名　　　　　　　　　印

　下記の委託業務について、次のとおり請求します。

　　￥

１　契約番号　　　第　　　　　　　　　　　号

２　委託件名

３　契約期間　 　　　　年　　月　　日から
　　　　　　　 　　　　年　　月　　日まで
４　契約年月日　　　　　　　年　　月　　日

５　契約金額　　　￥

６　変更後契約金額　　　￥

７　既領収済金額　　　￥

（注１）　６変更後契約金額の欄は、契約変更がない場合は空欄になります。
（注２）　契約変更を行った場合は、契約番号及び契約年月日について当初も含め記載すること。